et Regui nostri servitia alacriores et constantiores reddantur,

presentibus Litteris nostris duximus declarandas, et imprimis

:

Nazadiste, quocunque loco resideant, si se in numerum civium

ac colonorum eius loci dederint, et collegiis, quas cehas vocant,

se curaverint ascribendos, qui vinorum, carnium, ac aliarum
quarumcunque mercium et artificii questum exercuerint, Do-
minó Terrestri censum duntaxat ordinarium solvant, et in

DK. fiZEXTKr.Ár.AY .7. A DUXAI HAJÓHADAK TÖRTÉNETK. 24
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médium civitatis, oppidi, vei possessionis ad usum publiciim.

que necessaria sünt, instar aliorum colonorum contribuant ; a

servitiis ver et censibus extraordinariis, durante beueplacito

uostro. penitus exempti siut et liabeantur. Hoc declarato, qiiod

si quis Nazadistarum coIodís locorum resideutie siie, collegiis

ac cebis nollet anniimerari : is ab omui questu mercium, et

artificii illis iu locis abstineat. Fratres etiam coniuncti et indi-

visi Nazadistarum a servitiis et censu extraordinario domino-

rum Terrestrium exempti habeantur. Boua tam mobilia, quam
immobilia Nazadistarum, qui absque heredibus decesserint, nou
in Capitaueos, sed in Dominos Terrestres devolvantur ; si tameu
in prelio mortuus fuerit, bona eius mobilia pro salute anime

sue distribuautur. Qui quidem Nazadiste, donec in servitiis

nostris versabuntur, in causis contra se per alios, vei per ipsos

contra alios motis, NohWum Itetjni nri Líbeitatlhus uti et gaudere

possint ac vahant. Nolumus autem ut Nazadista pro debitis,

aut delictis alienis usque detiueri aut arestari possit, nisi qui

in manifesto crimine, aut maleficio deprehendatur. Huius enini

detinendi, capiendi, judicaudi, et quod juris ordo dictaverit de

eo faciendi, non curata Capitaneorum preseutia, Nobilis aut

Judex loci plenam babeat facultatem. Nonas frugum et viuorum

solvant terrarum quas colunt dominis, decimas quoque vino-

rum, apum et agnorum more consveto reddant ordinariis. Pro
Decimis tamen frugum, durante beneplacito nro et quoad in

servitiis nostris fuerint, solvant Nazadiste Domno Arcbieppo ei

aliis Prelatis pecuniam duntaxat Cbristianitatis, idest Denarios

sex. Quibus quidem Nazadistis nos, ultra stipendium debitum

et consuetum, Nazados, Saykas, Picém et Plumbum debebimus
;

qui tamen ex ipsis Naves in ripis per incuriam amiserint, eorum
vayvode nobis de damno respondere teneantur. Quoties ver
commeatus ad Tittelium érit importandus, et iidem Nazadiste

nri fuerint requisiti, huiusmodi victualia Navibus eorum
comitari teneantur. Nazadiste nullo in loco solvant Thelonium,